
L I V R O  DE P O R T M I A S

N5 4>396P O R T A R I A

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei»

R E S O L V E

Nomear a Sra, LEICE APARECIDA RODRIGUES ALVES OE 
NOVAES, para ocupar o cargo de Assessor Técnico, Padrao HN" , 
em comissão, lotado no Departamento de Esportes e Turismo da 
Prefeitura nunicipal, a partir de 19 de fevereiro de 1981.

Registre-se e cumpra-se

e 1981evereir

^THUR BAU/ERINI 
refeito ^nicipal

Registrada no Liv^ proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de fevereiro de 1981.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Chefe do Setor de Serviços Gerais


